
 
 

UCHWAŁA NR XL/293/2024 
RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na terenie Powiatu Żnińskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 39 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 900 z późn. zm. 1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych na obszarze 
Powiatu Żnińskiego od dnia 1 września 2024 r.: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Braci Śniadeckich w Żninie ul. Sienkiewicza 1, 88-400 Żnin. 

2) w ramach Zespołu Szkół Technicznych w Żninie ul. Browarowa 14, 88-400 Żnin: 

a) Technikum Nr 1 w Żninie ul. Browarowa 14, 88-400 Żnin, 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia w Żninie ul. Browarowa 14, 88-400 Żnin, 

c) Centrum Kształcenia Zawodowego w Żninie ul. Browarowa 14, 88-400 Żnin. 

3) w ramach Zespołu Szkół Specjalnych w Żninie ul. Mickiewicza 32, 88-400 Żnin: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna w Żninie ul. Mickiewicza 32, 88-400 Żnin, 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Żninie ul. Mickiewicza 32, 88-400 Żnin, 

c) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Żninie ul. Mickiewicza 32, 88-400 Żnin. 

4) w ramach Zespołu Szkół Ekonomiczno-Handlowych im. Komisji Edukacji Narodowej w Żninie ul. 
Śniadeckich 18, 88-400 Żnin: 

a) Technikum Nr 2 w Żninie ul. Śniadeckich 18, 88-400 Żnin. 

5) w ramach Zespołu Szkół Branżowych i Ogólnokształcących w Łabiszynie ul. Poznańska 10, 89-210 
Łabiszyn: 

a) Branżowa Szkoła I Stopnia w Łabiszynie ul. Poznańska 10, 89-210 Łabiszyn, 

b) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ul. Poznańska 10, 89-210 Łabiszyn. 

6) w ramach Centrum Kształcenia Ustawicznego w Żninie ul. Sienkiewicza 1a, 88-400 Żnin: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1365



a) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych ul. Sienkiewicza 1a, 88-400 Żnin, 

b) Szkoła Policealna dla Dorosłych ul. Sienkiewicza 1a, 88-400 Żnin. 

7) Liceum Ogólnokształcące w Barcinie ul. Polna 1, 88-190 Barcin. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/52/2019 Rady Powiatu w Żninie z dnia 17 czerwca 2019r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
Powiatu Żnińskiego, od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019r. poz. 3663). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Żninie. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Józefa Błajet 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1365


	UCHWAŁA NR XL/293/2024 RADY POWIATU W ŻNINIE z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 3
	lit. b w § 1 pkt 3
	lit. c w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 5
	lit. b w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 6
	lit. b w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-04T10:30:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




